
Dessert

Verrine façon tiramisu au caramel

Tarlette citron destructurée
7,50 €

Tarlette myrtilles

Crème brûlée

Assiette de fromages locaux

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

Plats
Magret de canard, laqué abricot miel

Filet de bar à l’unilatéral, crème de combava

Assiette végétarienne

19,00 €

21,00 €
Pièce du boucher

19,00 €

19,00 €

Entrées
Salade de poulet crispy façon César

Gravelax de saumon
15,00 €

17,00 €
Assiette Estivale

18,00 €

Buratta, tomates variétés anciennes, jambon d’Auvergne,
sorbet de melon, copeaux de Cantal et pesto

(Sauce Fourme d’Ambert ou poivre)


